
UCHWAŁA Nr  141/229/2005 
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 18 maja 2005r. 
 
w sprawie ustalenia specjalno�ci i form kształcenia w ramach doskonalenia 
                   zawodowego nauczycieli, na które przyznawane jest  
                  dofinansowanie. 
 

Na podstawie § 7 rozporz�dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału �rodków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomi�dzy bud�ety poszczególnych wojewodów, form 
doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze �rodków wyodr�bnionych w 
bud�etach organów prowadz�cych szkoły, wojewodów, ministra wła�ciwego do 
spraw o�wiaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych  
�rodków (Dz.U. Nr 46, poz. 430), 
Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
Ustala si� nast�puj�ce specjalno�ci kształcenia, na które przyznawane jest 
dofinansowanie: 
- j�zyki obce, 
- turystyka i hotelarstwo, 
- pedagogika specjalna, 
- fizyka, 
- informatyka, 
- przedsi�biorczo��, 
- edukacja europejska, 
- pozyskiwanie funduszy z UE, 
- wewn�trzszkolne mierzenie jako�ci pracy szkoły, 
- terapia uzale�nie�, 
- wczesne wspomaganie rozwoju dziecka.          
- egzaminy zewn�trzne. 
Dofinansowanie dotyczy wszystkich form kształcenia wymienionych w § 2 ust. 1 i 2 
cytowanego rozporz�dzenia.                                                                                                                                                                                                                                                       
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta    ...................................... 

2. Andrzej Ma�ka – Wicestarosta     ...................................... 

3. Cezary Pec – Członek Zarz�du    ..................................... 

4. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du   ...................................... 

5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du   ...................................... 

 

 



 


